[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН ВЕЧЫН ЯЛ  КУНДЕМЫСЕ ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

31 сессия

                                      от  «20» декабря 2022 года
третьего  созыва

                                № 201
О внесении изменения в Генеральный план Вятского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл
от 10 декабря 2012 года, утвержденный решением Собрания депутатов Вятского сельского поселения Советского муниципального района
от 10 декабря 2012 года № 199

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 31 марта 2022 года № 159 «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Республики Марий Эл», Уставом Вятского сельского поселения Советского муниципального района Собрание депутатов Вятского сельского поселения Советского муниципального района р е ш и л о:
1. В абзаце тринадцатом введения к Генеральному плану Вятского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл от 10 декабря 2012 года № 199, утвержденному решением Собрания депутатов Вятского сельского поселения Советского муниципального района от 10 декабря 2012 года № 199, слова «постановлением Правительства республики Марий Эл от 25 мая 2012 года № 176» заменить словами «постановлением Правительства Республики Марий Эл от 31 марта 2022 года № 159».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю
за собой.
                    Глава

Вятского сельского поселения                                                      Н.А.Бастракова